COMUNE DISAN FRATELLO
PROVINCIA DI MESSINA
N. ¥ DEL Qﬁ’» z?é!f( _REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZINI
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA

AMMINISTRATIVA
N._73 DEL_4[7/2006

OGGETTO : L.R. 328/60 — Buono Socio Sanitario anno 2015 =Liquidazione deila 3° trance
del contribute spettante a n. 3 beneficiari.

IL. RESPONSABILE
VISTO I'art.3 del D.Lgs. 03/02/1993 n, 29,
VISTO il D. Lgs. N 267/20600.
VISTQ il Regolamente Comunale di Contabilita.
VISTA laLegge 15/05/1997 n. 127 e sm.i
C GﬁéIDERA’fG ghe Part 51, comma 3»*:}:5 deila legge {}3’%}’}9?{) n 142, cosl

A 3\ d,a11 Es) A ah
ATHINRG } i’t ra Wl dalla T R »n 42/G1 denan '\(Ar rqlx En‘i’l z».-a runvznn;
5 Comimna _1., WALLAA i Ul 1o 0N I %6/ A, \_uai;\,uru ene fed iadd Laia 11323445404

OHIC

k3
w

23

Eﬁf':
EM -

rasarnits n«i&}; qv‘i’ 1
AL Uda a

al comma 3 del medesimo art 51 sono svolte dai responsabili deghi uffici o dei servizi;

VISTA la Determinazione Sindacale n 3/2014, con la quale si & provveduto
all’individuazione della sottoscritta quale Responsabile deli’Area Amministrativa di Questo
Comune;

PREMESSO che questo Ente ricade nel Distretto Socio Sanitario n 31 Comune capofila

Sant’Agata Militello;
VISTO ['art. 10 della L.R. n 10/2003, “tutela ¢ valorizzazione della famiglia” che aatcnzza
PAssessorato della Famiglia, delle Politiche Sociali ¢ delle Autonomie Locali, a concedere un

Bonus Socio Sanitario, a carattere periodico, a nuclet famihiari con anziani non aﬁﬁsafﬁmﬁﬁ elo
disabili;

VISTI i D.D. P.P. del 7 lughio 2005 ¢ del 10 luglio 2008, che disciplinano Perogazione del
Buono Socio Sanitario |

CHE con propria Determinazione n. 48/2016, corrispondente at n. 85/2016 det Registre'
Generale, ¢ stata liqudata la 1° trance deb contribute spettante 2 n. 3 benefrctary per un totake
complessivo di € 1. 435,95;

CHE con propria Determinazione n. 69/2016, comispondente al n. 133/2016 del Registro
Generale, ¢ stata Hquidata' la 2° trance del contributo spettante a n. 3 beneficiari per un totale
complessivo di € 1.435,95;

CHE ad ogni avente diritto spetta il contributo compiessivo di € 1.148,76, risultante dalla
somma di € 957,30 concessa dall’Ass.to, ed € 191,46 dal Comune;

CHE con pmpria Determinazione n. 177/2015, corrispondente at n. 316/2015 del Registro
Generale, & stata impegnata la somma di € 1.000,00 relativa alla compartecipazione del 20% della
spesa a carico del bilancio comunale, per 'erogazione del contributo Bonus Socio Sanitario anno
2015, giusta direttive impartite dai sopra citati D.D. P.P.

RITENUTO, pertanto, dover procedere alla liquidazione delia 3° trance (ie'ﬂa sonmma
spettante del contribute Bonus Socie Sanitario anno 2015, part ad € 191,46 pro capite, in favore dt
n. 3 beneficiari, per un totale complessivo di € 574,38, come dall’allegato elenco che ferma parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa,



PROCEDERE alla liquidazione detta 3° trance della somma spettante del contributo

Bonus Socie Sanitaric anno 2015, in favore di nn. 3 beneficiari, per un importo pro capite di
€ 191,46, per un totale complessivo di € 574,38, come dall’allegato elenco che forma parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento; v

IMPUTARE la somma di € 574,38 al servizio 1.10.04.03.00 - RR PP, giusta propria
Determinazione n 177/2015, comspendente al n. 316/2015 del Registro Generale, di impegna
spesa;

DICHIARARE la restante somma di € 425,62, economia, sulla somma di € 1.000,00,
impegnata al medesimo sopra citato servizio; "

TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio
Finanziario per i conseguenti adempimenti;

PUBBLICARE la presente determinazione all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi.

ﬂ\z”) ‘
T ete—=2

IL RESPONSABILE DELL AREA AMMINISTRATIVA
Dott.ssa Maria Taiesa Salerno

LUK N ertga

)

r:::«l}\ /\/L\' W&



